D O M I N I C A

Intra Octavam Nativitatis beatæ Mariæ Virginis.

In Festo SS. Nominis ejusdem beatæ Mariæ Virginis.
Duplex.

Si dies immediate sequens post Festum Nativitatis sit Dominica, Vesperæ dicuntur integræ de Nativitate sine Commemoratiõne Festi Nominis: si autem Festum Nominis incidat in diem octavam Nativitatis, faciendum est Officium de Nominis beatæ Mariæ absque Commemoratiõne Octavæ.

Ad Vesperas, Antiphona. Dum esset Rex, cum reliquis Antiphonis & Psalmis, ut in Officio parvo beatæ Mariæ, cxvi.

Capitulum. **Eccli 24. b**
Ab initio, & ante sæcula creata sum, & usque ad futurum sæculum non desinam, & in habitatiõne sancta coram ipso ministravi.

Hym-

Hymnus. Ave maris stella. cxvii.
V. Dignare me laudare te, Virgo sacrata. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Magnificat, Antiphona.

Sancta Maria succurre miseris, juva pusillanimes, refouve feébiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto foemineo sexu: sentiant omnes tuum juvenem, quicumque celebrant tui sancti Nominis Commemorationem.

Oratio.

Concède, quæsumus omnipotens Deus; ut fideles tui, qui sub sanctissimæ Virginis Mariæ Nominis, & protectione lætântur, ejus pia intercessione, à cunctis malis liberântur in terris, & ad gaudia æterna pervenire mereântur in cælis. Per Dóminum.

Deinde fit Commemoratio Dominiæ occurrentis.

Ad Matutinum, Invitorium.

Sancta Maria Dei Génitrix Virgo, * Intercede pro nobis. **Psalm.** Venite, exultemus. **r.** **Hymnus.** Quem terra, Antiphonæ & Psalmi Nocturnorum, ut in Officio parvo B. Mariæ. cxix.

In primo Nocturno, Lectiones Ego sapientia. **Ps.** & **R.** ut in Festo B. Mariæ de Mercede.

In secundo Nocturno.

V. Adjuvabit eam Deus vultu suo.
R. Deus in medio ejus, non commovebitur.

De Sermone Sancti Bernardi Abbatis.
Ex Homil. 2. super Misus, circa fin.

Lectio iv.

ET nomen, inquit, Virginis Maria. Loquámur pauca, & super hoc Nominis, quod interpretatum maris stella dicitur, & Matri Virgini valde convenienter aptatur. Ipsa namque aptissime sideri comparatur: quia sicut sine

sui corruptione sidus suum emittit radiúm, sic absque sui læsione Virgo parturivit filium. Nec sideri radiús suam minuit claritatem, nec Virgini Filius suam integritatem. Ipsa est igitur nobilis illa stella ex Jacob orta, cujus radiús universum orbem illuminat, cujus splendor & præfulget in supérnis, & inferos pénétrat, terras etiam perlustrans, & calefaciens magis mentes, quam corpora, fovet virtutes, excoquit vitia. Ipsa, inquam, est præclara, & eximia stella super hoc mare magnum, & spatiósum necessarió sublevata, micans méritis, illustrans exéplis.